[image: image1.jpg]

Администрация Никольского сельсовета

Абанского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2023                                    с. Никольск
                                          № 18Р-1
О назначении ответственного за эксплуатацию системы пожарной сигнализации
   В целях поддержания в работоспособном состоянии системы пожарной сигнализации на объектах администрации Никольского сельского поселения, Абанского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Никольского сельсовета РАСПОРЯЖАЮСЬ:
  1. Назначить ответственным за эксплуатацию системы пожарной сигнализации на объектах администрации Никольского сельского поселения, заведующего хозяйством администрации Кувеко Владимира Александровича.
  2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Никольского сельсовета                                                       С.Ф.Охотникова